
FlowerShopいずみ
〒515-0812　三重県松阪市船江町500-1

TEL　0598-21-4586

以上

三東電設株式会社

ご厚志を賜る場合には、誠に勝手ではございますが搬入の都合上、下記の
指定店をご利用いただけますと幸いです

　　　　　　【業務開始日】　令和7年9月8日

　　　　　　【新住所】〒515-0063　三重県松阪市大黒田町603　三東テナントD

　　　　拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　　　　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　　　　さて、このたび弊社は業務拡充に伴い、下記のとおり事務所を移転することとなりました。

　　　　これを機に、社員一同気持ちを新たに一層業務に精励いたす所存でございますので、

　　　　まずは略式ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

　　　　敬具

記

令和7年9月吉日

お取引先各位

事務所移転のお知らせ

　　　　今後ともご倍旧のご支援ご厚情を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

　　　　お近くにお越しの際は、ぜひお気軽にお立ち寄りくだされば幸いに存じます。

代表取締役　深澤学飛 　代表取締役　深澤学飛 　代表取締役　深澤学飛

ＳＡＮＴＯ　ＧＲＯＵＰ
三東グループ

　株式会社ＡＬＬ　株式会社三東建設


